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SZ 4382.000
PS montasjechassis 23 x 73 mm
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SZ 4382.000 - PS montasjechassis 23 x 73 mm for TS, VX

SE

For montasje pa de horisontale og vertikale TS skapprofilene over kombiholdestykke PS.
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Funksjoner

Art.nr
Materiale
Overflate
Lengde

Monteringsmuligheter

Passer for

Pakkeenhet
Nettovekt
Bruttovekt
Tolltariffnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8
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SZ 4382.000

Stalplate
Forsinket
895 mm

Pa den vertikale skapprofilen direkte over kombi-holdestykker TS og
over adapterskinne for PS-kompatibilitet i forbindelse med kombi-
holdestykker PS

Pa den horisontale skapprofilen direkte over kombi-holdestykker PS

Kapslingstype: TS
VX SE
Suitable for width or height or depth: 1.000 mm

4 stk.

3.812

3.86

73269098
4028177100114
EC002625

EC002625



Funksjoner

ECLASS 8.0 27189234
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